
DP-IR™ cihazının farklı kullanım alanları mevcuttur. 
Farklı araç tiplerine uygunluk veya manuel olarak elde taşımaya uygun olması gibi farklı seçenekleri vardır. 
Bu sayede çoklu işlerin ve girilmesi zor arazilerin hepsinin üstesinden tek başına gelir. Zaman ve bütçe tasarrufu sağlar.

DP-IR™

Portatif / Araç Tipi
Emişli Lazer Metan Dedektörü Özellikler

Çok Fonksiyonlu Özel Tasarım Üretim
HEATH Detecto Pak-Infrared (DP-IR™) geliştirilmiş ileri 
teknolojili, diğer gazlardan dolayı yanlış alarm olmaksızın 
sadece metan (CH4) gazına duyarlı çok fonksiyonlu bir 
dedektördür. Cihaz ismini barındırdığı teknolojisinden alır. 
DP-IR™ kızılötesi optik gaz algılama teknolojisi ile çalışır. 
Bu teknoloji ölçüm hassasiyeti yüksek, gelişmiş bir sistem 
içerir. Geleneksel alev iyonizasyonu sistemini kullanmakta 
olan cihazların yerini alacak şekilde inovatif tasarıma 
sahiptir.

Sadece Metan (CH4) Gazı Seçiciliği
Metan gazı (CH4) harici diğer hidrokarbon gazları DP-IR™
tarafından okunmaz, bu sayede yanlış alarm riski yoktur.

Hava Şartlarına Dayanıklı ve Sağlam Yapı
DP-IR™ değişken çevresel etkenler altında (soğuk hava, 
sıcak hava gibi) çalışabilecek şekilde ayarlanmıştır. 
Dayanıklı yapısı, riskli sahadaki kullanım kalitesi ile ön 
plandadır.

Kolay Doğrulama (Dahili Kalibrasyon) İmkanı
Cihazın her zaman sağlıklı bir şekilde kullanılabilir olması 
için, kendinden doğrulama ve sıfırlama özellikleri mevcuttur. 
Cihaz içindeki kalibrasyon hücresi ile, cihaz kullanıma 
başlamadan önce doğrulama işlemleri rutin olarak yapılır. 

"Self-Test" Özelliği 
DP-IR™ kullanılırken sürekli kendini test eder. Çalışmasına 
özgü parametreler operasyonel limitlerin dışına çıktığında 
sesli ve ekranında görsel uyarıları vererek, ne yapılabileceği 
hakkında kullanıcıyı yönlendirir.
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Kızılötesi Kontrollü Polarizasyon Önleyicili Spektrometre 
(Infrared Controlled Interference Polarization Spectrometer) 

1-10.000ppm, 0-100% hacim arasında  

Otomatik Skala   PPM: 0-10.000    %Gaz: 1-100%
Manel Seçim   PPM: 0-60.000    %Gaz: 0-100%

0-1.000ppm aralığında:  1ppm
1.000-10.000ppm aralığında: 5ppm
1-100% hacim aralığında:  0,5%

Manuel gaz modunda, okunan değerin ±0,5% ya da ±10% 'u kadar. 

Dijital Metan Dedektörü (DMD);
Gaz konsantrasyonuna göre değişik tonlarda sesler 
Ayarlanabilir Alarm Seviyesi 1-9.000ppm arasında 

Cihazın kendi bünyesindeki Self-Test ve kalibrasyon fonksiyonları operasyonun en yüksek seviyede 
hassasiyetle yapılmasını sağlar. Test gaz hücresi cihaz içinde mevcuttur. 

EN 61326-1 
Conducted Emissions Class B EN 61326-1
Radiated Emissions Class B  EN 61000-4-2 4kV/8kV
ANSI C63.4 Class B  EN 61000-4-3 3V/M
FCC 47 CFR Part 15 Class B

Değiştirilebilir toz filtreleri mevcuttur, takıp çıkarması son derece kolaydır. 

Geniş, okunması kolay, arkadan aydınlatmalı LCD 

Şarj edilebilir Li-ion pil ya da 12VDC araçtan besleme 

8 saat kullanım süresi 
110 - 240 VAC, 50 / 60 hertz. %90 dolum için 10 saat 

IP 54 

-17°C ile +50°C arası, %5 ile %95 arası Relatif Nem 

Class I Division I Group D T3, ATEX (Patlayıcı riskli ortamlarda çalışabilir) 
UL 913 MetLab #E112840 

~2,50 kg

Sensör Tipi

Ölçüm Aralığı

Ölçüm Hassasiyeti

Doğruluk

Alarm Algılama Modları

Self-Test (İç Doğrulama) 
ve Kalibrasyon 
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Batarya Özellikleri ve Ömrü
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Ağırlık

HEATH DP-IR™ (Detecto Pak-Infrared) Model
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DP-IR
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DP-IR Kutu içeriği

Not:  Cihaz NOVEL üretimi MDTVA* yazılımı ile uyumludur. Bu sayede Google Haritalar üzerinde izleme yapılabilir. 
 Lütfen ayrıntılı bilgi almak için firmamızla iletişime geçiniz.

Bu broşür orjinal aslından Türkçe çeviri yapılarak alınmıştır. Üretici firma broşürde belirtilen tüm bilgilerde önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
Lütfen son güncel bilgiler için distribütör firma ile irtibata geçiniz ve orijinal üretici broşürünü talep ediniz.
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